[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28 декабря 2015 г.                                                                                                              № 571
ст. Платнировская

О признании единственного участника конкурса уклонившимся от заключения договора управления многоквартирным домом
В соответствии с пунктом 92, 94 Постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», ввиду не предоставления в установленные сроки обеспечение исполнения контракта по управлению многоквартирным домом, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                                                                    п о с т а н о в л я е т:

1. Признать Общество с ограниченной ответственностью «МВК-ТРИУМФ ПЛЮС», расположенное по адресу: 353180, Краснодарский край, г. Кореновск, ул. Красная, 23, уклонившимся от заключения договора по управлению многоквартирным домом, расположенным по адресу: Россия, Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская,                      ул. Советская, 102 д.
2.  Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Сало) разместить  настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru, на официальном сайте  Платнировского сельского поселения Кореновского района  по адресу www.platnirovskaja.ru в сети Интернет.
3. Денежные средства, внесенные Обществом с ограниченной ответственностью «МВК-ТРИУМФ ПЛЮС» в качестве обеспечения заявки на участие в конкурсе, не возвращаются.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                    Л.Н. Богославец